Į nurodytą paslaugos kainą turi būti įskaičiuotas kuras, reikalingas elektros generatoriaus 

veikimui, elektros generatoriaus transportavimo ir kitos su paslaugų atlikimu susijusios 

išlaidos. 

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Paslaugų kaina –  991,73 Eur (devyni šimtai devyniasdešimt vienas euras 73 centai) ir 21 

proc. PVM 208,26 Eur (du šimtai aštuoni eurai 26 centai). Suma apmokėjimui – 1199,99 Eur 

(vienas tūkstantis šimtas devyniasdešimt devyni eurai 99 centai). 

2.2. Atsiskaitymo tvarka: Paslaugos gavėjas atsiskaito su Paslaugos tiekėju per 10 (dešimt) 

kalendorinių dienų po Paslaugų suteikimo pagal pateiktą PVM sąskaitą faktūrą.  

3. ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI 

3.1. Paslaugų tiekėjo įsipareigojimai: